רק לאחר קבלת תסקיר מעצר מלא, אשקול שוב האם יש בחלופות המוצעות כדי לאיין את המסוכנות הספציפית.

אשר על כן, אני קובע כי שירות המבחן יכין תסקיר מעצר ביחס למשיב בתיק זה.

המשיב ישאר עצור עד למתן החלטה אחרת.

קובע לדיון מחודש בפני ליום 21.1.14 בשעה 13:00

המשיב יובא בפני באמצעות ליווי שב"ס.

ניתנה היום, ה' שבט תשע"ד, 06 ינואר 2014, בהעדר הצדדים.